
４－４

（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

収益事業純収入

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高

906,511

17,552,892

18,454,868

△ 4,535

627,000

482,183

6,894,566

0

0

195,727

△ 25,966,502

5,543,110

313,379

0

11,762,625

0

43,716

172,148

5,570,732

32,861,068

2,830

652,060

19,669,385

6,403

14,884,193

△ 5,236,132

272,287

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

51,449

11,121,503

30,378,485

850,888

6,044,422

0

10,153,888

4,445,605

0

3,163,376

15,326,042

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

19,913,929

23,270,065

59,372,814

1,780,556

35,749,140

2,345,135

5,795,551

193,295,381

38,542,079

連結資金収支計算書
自　平成２４年４月　１日

至　平成２５年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

21,707,606

23,100,703

111,986,861

18,010,793

274,761

0

24,905,517

8,002,481

10,842,696

225,404,526

32,109,145

164,613

106,609
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